

MZS.ZP.3411/08-4/10

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny pościelowej dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1 – Rozdział IX, pkt 1 b

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania komory dezynfekcyjnej?

Czy wystarczające będzie zapewnienie procesu dezynfekcji chemicznej w urządzeniach pralniczych będących na wyposażeniu pralni?

Skuteczne wykonanie dezynfekcji nie wymaga bowiem użycia komory dezynfekcyjnej. Co więcej, technologia dezynfekcji w komorach dezynfekcyjnych jest technologią przestarzałą, zastępowaną technologią prania w pralnicach – wirówkach, w których dokonywany jest zarówno proces prania jak i dezynfekcji. Wprowadzenie wymogu, aby pralnia była wyposażona w komorę dezynfekcyjną oraz obowiązku złożenia opinii sanitarnej stwierdzającej posiadanie komory dezynfekcyjnej nie jest uzasadnione potrzebami Zamawiającego, a wręcz jest sprzeczne z interesem Zamawiającego, eliminuje bowiem z przetargu pralnie, które zamiast przestarzałej technologii dezynfekcji w komorach dezynfekcyjnych oferują dokonywanie dezynfekcji w nowoczesnych pralnicach – wirówkach, gwarantując tym samym wygranie przetargu jedynie tym wykonawcom, którzy stosują przestarzałą technologię dezynfekcji w komorach dezynfekcyjnych.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – Rozdział IX, pkt 1 a

Czy Zamawiający za spełnianie warunku posiadania odpowiedniego doświadczenia uzna spełnianie przez Wykonawcę poniższego zapisu:

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać wykonanie lub wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usług, z podaniem ich wartości, przedmiotu dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane należycie, a ich łączna wartość brutto wynosi minimum 500.000,00 PLN.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4

Czy Zamawiający zgodzi się dla bielizny pościelowej i operacyjnej na zastosowanie również powszechnie stosowanej w zakładach opieki zdrowotnej tkaniny 100% bawełnianej lub elanobawełnianej o składzie 33% bawełny i 67% poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również bieliznę pościelową i operacyjną z wyłączeniem fartuchów operacyjnych barierowych CE zastosowanie tkaniny 100% bawełnianej lub elanobawełnianej o składzie 33% bawełny i 67 poliestru pod

warunkiem , że Wykonawca dostarczy Zamawiającemu dokumentację (certyfikat, kartę produktu) potwierdzającą pozostałe wymagania określone w SIWZ tj. temperatura prania oraz gramatura.

Pytanie 4 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie bielizny w trzech transzach w ciągu trzech miesięcy od dnia podpisania umowy?. Pierwsza transza w dniu podpisania umowy.

Czy Zamawiający mógłby wskazać wielkość poszczególnych transz?.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 5 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 12

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usługi prania chemicznego w pralni chemicznej nie posiadającej bariery higienicznej?.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pełna bariera higieniczna dotyczy tylko pralni wodnych. W przypadku prania chemicznego pranie w agregacie chemicznym nie ma możliwości podziału na strefę czystą i brudną, gdyż odbywa się to na tej samej stronie.

Czy Zamawiający mógłby wskazać ilości podlegające praniu chemicznemu?.

Odpowiedź: Ze względu na specyfikację przedmiotu zamówienia NIE dopuszczamy.

Ilość prania podlegających praniu chemicznemu:

1) 30% z posiadanych kocy szpitalnych

2) 10% z pozostałego asortymentu

wymaga prania chemicznego.

Pytanie 6 – Wycena

Czy 2 400 dzierżawionych kompletów pościelowych będzie stanowiło jedyną bieliznę jaką będą dysponowały szpitale i prały u Wykonawcy?. Jeżeli tak, to czy Zamawiający potwierdza, że komplet bielizny będzie prany jedynie średnio niecałe 2 razy w ciągu miesiąca.

Odpowiedź: 2400 dzierżawionych kompletów będzie stanowiło jedyną bieliznę szpitala i prał u Wykonawcy usługi. Zamawiający nie potwierdza , że komplet bielizny będzie prany jedynie średnio niecałe 2 razy w ciągu miesiąca. Częstotliwość prania uzależniona jest od stanu zdrowia pacjentów przebywających na poszczególnych oddziałach.

Pytanie 7 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 25

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem uszkodzonej bielizny i jakie kryterium będzie stosowane przy wyborze naprawy/wymiana?. Czy Zamawiający ma na myśli bieliznę dzierżawioną?.

Odpowiedź: Pod pojęciem bielizny uszkodzonej Zamawiający rozumie bieliznę dziurawą , rozprutą itp. Naprawa lub wymiana uszkodzonej bielizny będzie należała do Wykonawcy.

Pytanie 8

Proszę o uzupełnienie wagi dzierżawionej i pranej bielizny w celu zapewnienia porównywalności ofert przetargowych. Wartość oferty może być niższa przez przyjęcie niższych wag.

Odpowiedź: Oferty będą porównywane zgodnie z dołączonym drukiem oferty stanowiącym załącznik nr 2 , gdzie oferenci podają cenę za sztukę wypranej bielizny pościelowej , operacyjnej , fasonowej (z wyłączeniem pozostałego asortymentu)

Druk oferty został zmieniony w wyjaśnieniach nr 1 przesyłanych w dniu 15.04.2010r. do Wykonawców oraz zamieszczony na stronie Zamawiającego www.zsm.czest.pl